ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ ĐĂK MÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-UBND           Đăk Môn, ngày                tháng          năm 2024

V/v chuyển nội dung chỉ thị

01/CT-UBND, ngày 07/03/2024

của UBND huyện

Kính gửi: Cán bộ, công chức, NHĐKCT xã.

Ngày 07/3/2024, UBND xã nhận được chỉ thị số 01/CT-UBND, ngày 07/

03/2024 cuả UBND huyện Đăk Glei.

Để thực hiện có hiệu quả Đề án ứng dụng công nghệ thông tin - truyền thông

trong Hệ thống thống kê nhà nước tại đơn vị.

UBND xã chuyển nội dung chỉ thị 01/CT-UBND, ngày 07/01/2024 của

UBND huyện về đẩy mạnh triển khai Đề án ứng dụng công nghệ thông tin - truyền

thông trong Hệ thống thống kê nhà nước giai đoạn 2017 - 2025, tầm nhìn đến năm

2030 trên địa bàn huyện Đăk Glei để nghiên cứu, triển khai thực hiện có hiệu quả

(Có văn bản gửi kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn đề nghị các đồng chí Cán bộ, công chức và

NHĐKCT xã nghiêm túc triển khai thực hiện có hiệu quả Đề án ứng dụng công

nghệ thông tin - truyền thông trong Hệ thống thống kê nhà nước giai đoạn 2017 -

2025, tầm nhìn đến năm 2030./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- CB, CCCM, NHĐKCT (biết, thực hiện);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

A Hái

		2024-03-08T14:46:09+0700

		2024-03-08T15:03:02+0700

		2024-03-08T15:03:02+0700

		2024-03-08T15:03:02+0700

		2024-03-08T15:03:02+0700